

Jesper K. Thomsen ApS

Jernbane Allé 78
3060 Espergærde
CVR-nr. 31 57 96 86

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Jesper Kofoed Thomsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper K. Thomsen ApS
Jernbane Allé 78
3060 Espergærde
CVR-nr.: 31 57 96 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 19. juni 2008
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Jesper Kofoed Thomsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med industriel design og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 68.915, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 190.801.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-30.648	273.209
Personaleomkostninger	1	-32.845	-269.441
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-63.493	3.768
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.246	-93.145
Resultat før finansielle poster		-73.739	-89.377
Finansielle indtægter	2	14.951	21.969
Finansielle omkostninger	3	-6.141	-30.432
Resultat før skat		-64.929	-97.840
Skat af årets resultat	4	-3.986	12.318
Årets resultat		-68.915	-85.522
Foreslået udbytte		0	105.800
Overført resultat		-68.915	-191.322
		-68.915	-85.522

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	4.811
Erhvervede lignende rettigheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.811</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>10.872</u>	<u>16.307</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.872</u>	<u>16.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.872</u>	<u>21.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.947	312.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.804	99.554
Andre tilgodehavender		0	2.130
Udskudt skatteaktiv		0	3.986
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.760</u>	<u>18.812</u>
Tilgodehavender		<u>191.511</u>	<u>437.246</u>
Likvide beholdninger		<u>124.449</u>	<u>92.168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>315.960</u>	<u>529.414</u>
Aktiver i alt		<u>326.832</u>	<u>550.532</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		65.801	134.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	5	<u>190.801</u>	<u>365.516</u>
Banker		8.629	16.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.181	113.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.210	22.169
Selskabsskat		0	10.560
Anden gæld		<u>50.011</u>	<u>22.279</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.031</u>	<u>185.016</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>136.031</u>	<u>185.016</u>
Passiver i alt		<u>326.832</u>	<u>550.532</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	29.811	239.243
Andre omkostninger til social sikring	952	3.877
Andre personaleomkostninger	<u>2.082</u>	<u>26.321</u>
	<u>32.845</u>	<u>269.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.562
Renteindtægter fra associerede virksomheder	106	555
Andre finansielle indtægter	<u>14.845</u>	<u>16.852</u>
	<u>14.951</u>	<u>21.969</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	306	0
Andre finansielle omkostninger	5.835	25.127
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.305</u>
	<u>6.141</u>	<u>30.432</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	10.560
Årets udskudte skat	3.986	-29.605
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>6.727</u>
	<u>3.986</u>	<u>-12.318</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	134.716	105.800	365.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-68.915	0	-68.915
Egenkapital 31. december 2018	125.000	65.801	0	190.801

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspantebrev på i alt t.kr. 500, der giver virksomhedspant i simple fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
